¹ Hoc et subsequentibus duobus versibus in Latino ms. « adjutor » et « eorum » præfixo pronomi obeli, scribitur, cui satis suisset e contrario præfigi asteriscum.

² In eodem ms. « speraverunt in Dominum : et subsequenti versu, » omnes timentes Dominum, pusillis cum magnis ». Tum : « Adjiciat Dominus super vos : super vos, et super, etc. » « Benedicti vos Domino, etc. » continentur juxta Augustinianum exemplar.

³ Finalia puncta penes Martianum dearent : in Latino autem ms. ipsa est etiam obeli nota prætermissa.

⁴ Propositionem verbi « exaudiens », et subsequenti « quia » adverbium, juncta Cari editione,

Similes illis fiant qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in eis.
 Domus Israel speravit in Domino [Ms. Domi-num] : adjutor eorum et protector eorum est.
 Domus Aaron speravit in Domino [Ms. Domi-num] : adjutor eorum et protector eorum est.
 Qui timent Dominum, sperant in Domino : adjutor eorum et protector eorum est.
 Dominus memor fuit nostri, et benedixit nos; benedixit domum Israel, benedixit domum Aaron, benedixit omnes timentes se Dominus, pa-sillos cum majoribus.

Adjiciat Dominus super vos, et super filios vestros.

Benedicti vos a Domino, qui fecit calum, et terram.

Calum cœli Domino : terram autem dedit filii hominum.

Non mortui laudabunt te, Domine : neque omnes qui descendunt in infernum.

Sed nos, qui vivimus, benedicimus Dominum, ex hoc nunc, et usque in seculum [Ms. seculi]».

PSALMUS CXV.

ALLELUIA.

Dilexi, quoniam exaudiens Dominus : vocem orationis meæ ».
 Quia inclinavit aurem suam mihi : et in diebus meis invoco ».
 Circumdederunt me dolores mortis : pericula inferni invenierunt me.
 Tribulationem et dolorem inveni : et nomen Domini invocavi.

Palatin. ms. jugulat.

¹ Cum Veronensi ms. Augustinus, « vocem de-precacionis mee. Quoniam inclinavit, etc. » Et post duos versus, « O Domine, cruce animam meam, etc. Deus noster misereatur ». Et panis post, « humiliatus sum, et salvum me fecit ». Postremo autem solus Veronensis liber : « Quoniam liberavit animam meam de morte, oculos meos a lacrymis, et pedes meos a lapsu ; placebo coram Domino, etc. »

² Carnutensis ms. non legit pronomen, « cum » quod tamet retinet Sorbonicus cum edito. In codicibus Latinis Sunnies ac Fretelle non « cum », sed « te », scriptum erat. Id vero eratendum monet Sanctus Hieronymus. Mart.

LIBER PSALMORUM.

« O Domine, libera animam meam ; misericors Dominus et justus, et Deus noster miserebitur ».

« Custodiens parvulos Dominus : humiliatus sum et liberavit me ».